ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

7 июля 2022 года  № 26/22-5

с. Мраково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета сельского

поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №6 на дополнительных выборах депутата

Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу  №6, назначенных на 4 сентября 2022 года,

представленного Региональным отделением Социалистической

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

Рассмотрев представленные документы для заверения списка

кандидатов в депутаты Совета сельского поселения Нижнебиккузинский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6 на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу  №6, назначенных на 4 сентября 2022 года,

представленного Региональным отделением Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Республике Башкортостан. в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года №213/116-6

возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета сельского поселения

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №6 на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу  №6, назначенных на 4 сентября 2022 года,

представленного Региональным отделением Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в

Республике Башкортостан. (прилагается).

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №6.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г.

Председатель              А.Г. Путенихин

Секретарь               А.Г. Ильчигулова

Список

кандидатов в депутаты  Совета сельского поселения

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному

округу №6 на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу  №6, назначенных на

4 сентября 2022 года, представленного Региональным отделением

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан

Насретдинова Регина Рамильевна, дата рождения: 01 марта 1999 года,

место рождения: п. Раевский  Альшеевский  район Респ. Башкортостан, адрес

места жительства: Республика Башкортостан, Альшеевский район,

с.Раевский,  ул. Зеленая, д.1, паспорт 8018 №918153, выдан 20.03.2019 года

МВД по Республике Башкортостан